KALLELSE: Arsméte 17 mars 2014

Medlemmarna i Humanisterna Syd kallas till arsmote mandagen den 17 mars 2014 ki
18.00 i sal 4, Ungdomens hus, N Skolgatan 10 B, Malmo.

Sjalva arsmatet borjar kl 19.00, men som inledning, kI 18.00, blir det ett intressant
foredrag.

KI 18.00 Foredrag: Populism och extremism i Europa
Kl 19.00 Arsmdte
Kl 21.00 Arsmdtet avslutas

Forfriskningar serveras innan arsmotet.

Motioner till arsmotet fran en eller flera medlemmar ska vara styrelsen tillhanda
senast l6rdagen den 1 mars. Motioner ska adresseras till syd@humanisterna.se.

Forslag till dagordning samt 6vriga arsmoteshandlingar laggs ut pa Humanisterna
Syds hemsida senast mandagen den 3 mars och kan fran och med samma datum
rekvireras i elektronisk form fran syd@humanisterna.se. Aven detaljer om foredraget
laggs ut pa hemsidan.

Styrelsen, 21 februari 2014



Forslag till dagordning vid

HUMANISTERNA SYDS ARSMOTE 17 MARS 2014 KL 19.00
I Ungdomens hus, sal 4, N Skolgatan 10B, Malmg

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Faststallande av rostlangd

Val av moétesordforande

Val av motessekreterare

Val av tva protokollsjusterare tillika roéstraknare
Dagordning

Métets utlysning

Styrelsens verksamhetsberattelse
Revisorernas berattelse

Faststallande av resultat- och balansrakning
Fragan om ansvarsfrihet for styrelsen

Val av ordférande i styrelsen

Val av dvriga styrelseledamoter

Val av revisor och revisorssuppleant

Val av valberedning

Val av kongressombud

Propositioner

Motioner

Budget och verksamhetsplan

Ovriga fragor

Motet avslutas

Styrelsen



